

韶关市曲江区枫湾镇新村村“三线整治”项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 541534.28

(大写): 伍拾肆万壹仟伍佰叁拾肆元贰角捌分

招 标 人: (单位盖章)



造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

张伟光

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2025.1.6 复 核 时 间: 2025.1.6

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区枫湾镇新村村“三线整治”项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		韶关市曲江区枫湾镇新村村“三线整治”项目					401685.73	
1	031103009001	电缆	1. 名称:光（电）缆工程施工 测量 架空	m	21732	1.14	24774.48	
2	031102003001	GPS定位	1. 名称:GPS定位	个	7	11.02	77.14	
3	040205004001	标志板	1. 类型:宣传警示牌 2. 材质、规格尺寸:铁制板、600mm×300mm×3mm	块	39	284.19	11083.41	
4	030410001001	立水泥电杆	1. 材质:环形预应力混凝土电杆 2. 规格:Φ15*7m 3. 类型:单杆	根	18	890.07	16021.26	
5	031103009002	安装吊线保护装置	1. 名称:安装吊线保护装置	m	156	28.10	4383.60	
6	030410003002	线路整修	1. 名称:线路整修（包含绑扎架空电缆工艺）	km	18.982	4968.90	94319.66	
7	031103007001	架空吊线	1. 名称:水泥杆架设7/2.2吊线城区	km/单线	3.28	4299.24	14101.51	
8	030410003003	光缆	1. 名称:附架挂钩法架空光缆 2. 规格:24芯 3. 型号:GYTS-24B1	km	8.27	7037.09	58196.73	
9	030410003004	光缆	1. 名称:附架挂钩法架空光缆 2. 规格:48芯 3. 型号:GYTS-48B1	km	3.084	8951.71	27607.07	
10	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:SC 3. 规格:50 4. 配置形式:明配	m	720	39.78	28641.60	
11	030502007002	光缆	1. 名称:蝶形光缆 2. 规格:蝶形皮线光缆, GJXFH-2B6a, G. 657A 3. 敷设方式:墙壁	m	4500	6.33	28485.00	
12	030502014001	光纤连接	1. 名称:现场组装光纤活动连接器	芯	90	125.49	11294.10	
13	030502014002	光纤连接	1. 名称:光缆成端接头 束状	芯	72	103.55	7455.60	
14	030502014003	光缆接续	1. 名称:室外光缆接续 24芯以下	头	10	876.27	8762.70	
本页小计							335203.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区枫湾镇新村村“三线整治”项目 标段： 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
15	030502014004	光缆接续	1. 名称: 室外光缆接续 48芯以下	头	4	1543.17	6172.68	
16	031103012001	光缆中继段测试	1. 名称: 中继段光缆测试	中继段	14	1714.13	23997.82	
17	030502020001	光纤测试	1. 测试类别: 用户光缆测试 2芯	段	90	75.30	6777.00	
18	030502020002	光纤测试	1. 测试类别: 用户光缆测试 24芯	段	1	505.53	505.53	
19	030411005001	光分纤箱	1. 名称: 光分纤箱 2. 安装形式: 墙壁式	个	7	682.41	4776.87	
20	040806001001	接地极	1. 名称: 角钢接地极 2. 规格: 50*5 L=1800mm	根	3	72.34	217.02	
21	040806002001	接地母线	1. 名称: 接地母线 2. 规格: 40*4mm镀锌扁钢	m	3	63.62	190.86	
22	030410001002	拆除水泥杆	1. 材质: 混凝土杆 2. 规格: 杆长9m 3. 类型: 单杆	根	37	43.87	1623.19	
23	030502007003	光缆	1. 名称: 拆除光缆	m	21937	1.00	21937.00	
24	030411005002	拆除光分纤箱	1. 名称: 光分纤箱 2. 安装形式: 墙壁式	个	5	56.78	283.90	
		措施项目					7306.30	
25	031302007001	高层施工增加		项	1			
26	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	7306.30	7306.30	
本页小计							73788.17	
合 计							408992.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区枫湾镇新村村“三线整治”项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	68639.33			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：韶关市曲江区枫湾镇新村村“三线整治”项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	19189.08		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	19189.08		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

